
UCHWAŁA NR XLI/236/14
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/153/13 Rady Gminy w Gidlach z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/153/13 Rady Gminy w Gidlach z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt 1 p pkt b tiret 1, otrzymuje brzmienie: „szkło w tym szkło bezbarwne i kolorowe w terminach 
podanych przez odbiorcę odpadów, nie rzadziej niż raz na kwartał.”

2) § 2 pkt 2, otrzymuje brzmienie: „odbiór odpadów zbieranych selektywnie: papieru i tektury, opakowań 
wielomateriałowych, metali, tworzywa sztucznego od właścicieli nieruchomości odbywać się będzie 
w terminach podanych przez odbiorcę odpadów raz na miesiąc.”

3) § 2 pkt 3, otrzymuje brzmienie: „odbiór szkła bezbarwnego i kolorowego zbieranego selektywnie przez 
właścicieli nieruchomości odbywać się będzie w terminach podanych przez odbiorcę odpadów, nie rzadziej niż 
raz na kwartał.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Maria Przerada-Brzezińska

Id: 35132FFD-87A7-4583-8B50-95561100CB08. Podpisany Strona 1




